



## TRIBUNALE DI CAGLIARI CONCORDATO PREVENTIVO N.14/2020 CO.RI.SAR di Cabiddu Claudio & C. S.a.s.

Il Liquidatore Giudiziale rende noto che alle **ore 13:00** del giorno **31/07/2025** scadrà il termine per il deposito delle offerte irrevocabili di acquisto degli immobili di seguito descritti:

Lotto 3) posto auto coperto di 18 mq in Cagliari via Val d'Elsa n°56, p.t., €10.200;

Lotto 4) posto auto coperto di 15 mq in Cagliari via Val d'Elsa n°56, p.t., €8.500;

Lotto 5) posto auto coperto di 14 mq in Cagliari via Val d'Elsa n°56, p.t., €7.700;

Lotto 6) appartamento di 142 mq in Cagliari via Val d'Elsa n°56, p. 5°, €147.000;

Lotto 7) locale di sgombero di 59 mq ed annesso lastrico solare di 60 mq in Cagliari via Val d'Elsa n°56, p. 6°, €60.000;

Lotto 8) appartamento di 77 mg in Cagliari via Val d'Elsa n°56, p. 5°, €80.000;

Lotto 9) abitazione di 101 mq in Pula, loc. Foxisali, via del Pianeta Giove s.n., €182.000;

Lotto 10) quota pari ad 1/8 dell'abitazione di 149 mq con annesse aree cortilizie in Nurallao (NU), via San Sebastiano n°8, €7.200,00;

Lotto 11) Quota pari ad 1/4 del terreno di 1.205 mq in Nurallao (NU), loc. "Su Lacchiteddu" €142,00.

Le offerte di acquisto, da presentare secondo le modalità e nei termini indicati nel *Regolamento di Vendita* del quale si dovrà prendere visione e comunicarne l'accettazione, dovranno pervenire in busta chiusa presso lo Studio del Liquidatore Giudiziale Matteo Deidda Gagliardo in Cagliari, via Ippocrate n°28 (CAP 09121), allegando un assegno circolare N.T. intestato alla procedura di importo pari al 10% del prezzo offerto. L'apertura delle buste avverrà lo stesso giorno alle ore 15:00, presso lo studio del Liquidatore Giudiziale. Il Regolamento di Vendita e le perizie di stima saranno pubblicate sul sito internet del Tribunale di Cagliari, sul sito www.astegiudiziarie.it e sul portale delle vendite pubbliche. Maggiori informazioni presso il Liquidatore Giudiziale Matteo Deidda Gagliardo, tel. 070501685, e-mail: matteo.deiddagagliardo@gmail.com, pec: cp14.2020cagliari@pecconcordati.it.





